/
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ben änfigel e See in geben auf Sieol, nad) ëbeiiiee/geburt
Srengeben .iınnbert sur bnb baenad) in bem Sbeeiggigiiiem
ßare . beg imantagee nad) fiviitteeraiien.

XI.
Nos Otto etc. Tenors presencium recognoscimua profi.

tqntes ad nostram presenciam vlricua filius Geroldi auz verti-
gen et Berenhardue prepositua ile Rufliııno vice et nomino
Elieabete filie sue vxoris jam dicti vlrici resingnaverunt ad
manus nostma libere et voluntaı-ie, curiam vnam siiam in
vertigen quam coluit predictus vlricus cui ab' uno latere co-
heı-et fluvi_uı dictuı Trelpach abalíø latere boııa Albertí dicti
weinıürl de Tyrol et bona (ıcti) pelri ibidem et hínc inde
communia paıcua receptis ab codem Alberto Weinziirl pro
resingnacioue huiuımodl veronensíum marcas viginti qua-
tuor patienten iustanıer, ut eandem curiam jam dicto Al-
berto conferro elignaremur. Nos vero eorum precibus iııcli-
naii coııtulimus, et auctorítato presencium confeı-imus ad
rectum et legale feudum preåicto Alberto, (et ejus uxori)
Irııyıgaı-di hahendam et pacifice posıidendam . promittentes,
pro nobis et heı-edibue nosiria predictos emptoreı in ipsa cu.
ria ot in jurflıus eíuı manutenere rlefendere et wax-entarı
prout mos et íua consimilis feodi postıılat et reqııirit. Ad.
hoc eídem Alberto propter multa serviiia nobis per eum ex-
hibita, hanc fecímuı graciam specialem, quod de ípsa cu-
ria et ile omnihus aliis lbonis suis ibidem sitiı, nullam stev-
ram, nec Raspenmal, nec vecturaa, nec Jus aliquoel Adve-
catale, nec aliqua alia serviııia qualiiercunque nominata fa-
cere et exhibere perpetuo teneatur. Et ab hiis omníbua iele'm
Albertus et omnes sui hereeles sint liberi paritet et exempti
sine omnium ııostrorıım Puı-chgraviorıım, prepositorum ,
Precoııunı et oflicialium, qui nunc sunt et pro tempore fue-
rint, coniı-adíctione, quo: ab exactíone talí nostre gracie
sub obteniıı preaentíbus revocamua.

lnquonım omuiıšm testimonium atque robur presenteı
eis deelimuı noıtri pendentis nigílli munimina robotataa.
Actum et datum in Castro sancti Zenoniı Inpresencíı fide-
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lium nostrorum Ulríci de Matray, .Taeclini Pincerne, Lav-
rentii Disyensa!oı~ís, Jaeclini Clavigeri de Tyrol, Heinrici
Stevblini , Gebhardi Janitoris et aliorum testium rogatorum.
Anno domini míllesimo trecentesímo ociavo vltimo die No-
vembtis Iudictione sexia.

Xll. Exemplar antiquissimum Aroh. Trídent.
In nomine domini dei elerni. Anno incarnacíonis eius

M. C. L. XXX. indíctione VIII. die dominico qui fuit VIII
Kal. ivllij ante ecclesiam plebis de bauzano in preseniia Mn-
gistri Romani . Rodegerij preshileri de maringan . Odulrici
capellani . Rodegerij de livo . Remberti de Síllo . Henricí
zupan . leonis de tirol . swikeı-ij et frairis sui vtonis de mon-
talbano . beı-toldi. de griflíensien . Zuchonis et Egeuonis de
formiano . Bcrnaı-di de bauzano et aliorum.

Cum plures honi homines de Comunitate plebiıım de
bauzano et de líellare . Scílicet Johannes vilicus . Ropretuı
livpemanuı . yrxo et alij octo de bauzauo . Item Em-i.
ons . Artvichuı . Elboinus . Adam . et alij oclo de Iiellare.
rogaiu iocius Comunitatís . et consensu et precepio domini
Conradi T1-idem. Episcopí jurassent . discernere et consigna-
re sine fraude totum Comune intromissum vel inpediium.
a. XX aıınis vsque modo . scilicet pascua, nemora . stratas .
semitteria . nquaria . ruzalia . aquarumque ducius . Et cum
predicti jurati Ex vtraque Comuniiaie XII segregassent et
consignassent prqdicium Comune .Dominus Conradus dei
gracia Tricleni. Episcopus satísfaciens peiicionibus et vlilitati
totius Comunitatis prescriptarum plebium omnia deComuni
ad Plenum eis aperiens tale staiutum inter eos composuit
tocius Comunitatis consensu. Quod nemo milex . Burgen-
sis vel rustícus aut alius presumal intromitere . vel vlteríus
ínpedire aliquid de jam dioto Comuni sicut a prefatís iuraiis
est consiguatum . et quando de eodem Comuni secare vo-
lııerinl, comuni consílío secare debent . post festum sancti
Johannis bapiisie ei non ante . el prima die quando comu-
niter secure ceperint . iam milex quam burgensís etjıısiicus
iam dives quam pauper . duo: iantum secaiores habeant et
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non plures . Quicunque vero talem constitutionem infringe-
re presumpserit et de predicto Comuni aliquid de cetero in-
tromiserit vel ímpedierit . si milex vel bıırgensis' fuerit L
Librarıım veronens. bando sııbjaceat . si veıo Ruslicus fue-
rit, X lib. bamlo subjaceat .' et qui prescriptam monetam .
vel tantum non hahueeít valens, quidquirl autem apud eum
inventum fueı-it sibi auiferatur . Si autem aliquis ex pre-
cepto vel consensu domini sui preeiictum pactum in aliquo
fregerit vel violaverit . X libras solvat . et dominus eíus ex
cuiııs precepto vel consensu hoc fecerit . L libı-arum bando
aubjacent . preterea quicunque milex«. burgensis . aut rusti-
cus aliquod nemus de sepedicio Comuni succendsrit . penam
et amputacíonem manus incurrat vel eam competenti precio
a domino Epíscopo redimat . Omnium vom predictorum
bandorıım due parles reddaııtur domino Episcopo Trident.
et tercia pars Comiti de tyrol . et promisit pr-efatus dominus
Episcopus pro se suisque successoribus . et prediclus Enri-
cııs supan pro domino suo Comite Adelpreto de tiral . quod
nulli qui predíctum pacturn refringerit vel violauerit . ban-
uum predictum ilimittent. I

Xlll. Cop. Arch. Trident.
Die mercurij xvnj Aprilis Tridenti, in platea comuni-

tatis prope foniem, Presentibus etc. Ibique cum ad auı-es mei
iacobini de Cremona iııdicis , et vicarij facieniis raiionem in
curia Tridenti pro Domino fratre Henrico Dei gratia Epis-
copo Tridentino perııenerit, quoıi ser Galuagnus qnonılam
Domini Aymeı-ij , Joannes quondam ser Pazeti, Dominicus
quondam ser Pelegrini de Costa, et Franciscus quondám ser
Odorici de Vilgazano Plebatns Persini, sint et stelerunt hu-
cusque exempti et_absoluti a prestations coltarnm, ıleciarum.
et quarumlibet faciionum publícarum,` quas populaı-e§ de
Perzino facere èonaueverunt, et quod ipsi nunquam solve-
:unt eas coltas - - neque corum Praedecessores tanquam'No-
biles et Geniiles, vt asserunt . Idcirco - - manılo ser -Nigi-0
de villa aquao - - vt collectori coltarum _ - quatenus ipse
Niger › -'non maleetet - - predicios Nobilcs - - ıloneı: ma~
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liuı de predictiı cognoverim veritatem etc. Anno domini
in. ccc. xxıj Indictione xj.

Anno domini M. trecenlcsimo Quartodecimo . Inelictio-
ne duodecima, die quintodecimo martij Tridenti super Seal.
lis Palatij Conıunitatis; prescntíbus etc.

Ibique eoram domino Jacobino de Cremona - - com.
paruerunt Nicolaus åictus mazola de Burgn Persini, tan-
quam sinclicus - hominum ct Comunitatis Persini, ser Al-
eh-igetus de Vilgazann, et Johannes dictus thentha abaqua
de Perzino, tanquam maiores dicte Comunitatis Persini . -
petentes - - quatenus constringat - - Galuagnum ıle Casali.
no Petrum della Costa de Perzino et alios quamplures suos
consortes, qui se elicunt esse Nobiles, ad dandum et sol-
uendum - - coltam et impositionem - - Domino Episoopo
ıecundum quod alij vicini ípsius Comunitatis soluunt - „-
Ad quae responderunt Nicolaus filíus domini ser Galuagni,
et dictus Petrus pro so et nomine ao vice suorum consorta-
lium, dicentes quod. nolunt constringi ad soluendum . .
aliquas coltas - - - cum de jure non debeant . et cum sint
viri Nobileı et gentiles, - - - Vnde diclus Dominus Vica-
rius , visis antiquis im-ibus et cartis ibidem perlectis - - ípso-
nım Galuagni, Petri et consortalium suoruuı - - terminum
ıtatuit peremptorium sindico et maioribus antedíctis quate-
nus hínc ad octo dies - - opposuisıe et probaıso debeaut
omnia quae volunt et de iure poısunt contra instancíum et
jura dictorum Galuagui etc. alioquin - - dictum Galuagnum
etc. ab omniflacia, colta et impositione absolvit et libcra.
vie etc.

XIV. Ilrtidel' ber ëíteüe.
ßen wegen bee btitnntı Svnnšg bins, Oiiltenı .beüfeeg